CLASSIFICHE PUNTI PER SINGOLO GIOCATORE
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Rango

TOP SCORER LegaA gruppo 1

premiato il miglior giocatore

Nome giocatore
Bernasconi Germano

Pellegrini Ulisse
Muratov Darko
Scenini Omar
Cesana Gianluca
Biffi Christian

Sahli Denis

Gakal Mehmet

Di Sabatino Donatello
Perucchi Marcel
Plado Gianluca
Savic Zeljko
D'Alessandro Andrea
Brambilla Jonathan
Stojcev Blaze

Frich Michele
Carmine Marco
Romano Giorgio
Grasso Claudio
Piras Igor

Yacoub Bahanan
Uney Elbert

Smilkov Stojan
Garbani Nerini Sacha
Vaccaro Franco
Roggenstein Martin
Giaquinto Manolo
Pereira Dos Santos Ricardo
Driussi Graziano
Driussi Vladimiro
Pinelli Stefano
Bianchini Enzo
Krasnigi Kushniri
Essaheb Hicham
Falardi Mery
lacovelli Marco

Nome squadra
INDIOS

LE FRECCE PAZZE 69
TEAM ARLECCHNO
MOVIE

THE SUNSET'S ARROWS
THE SUNSET'S ARROWS
THE SUNSET'S ARROWS
LE FRECCE PAZZE 69
TEAM ARLECCHNO

THE SUNSET'S ARROWS
THE SUNSET'S ARROWS
INDIOS

INDIOS

LE FRECCE PAZZE 69
TEAM ARLECCHNO

REX DRAGON

REX DRAGON

INDIOS

MOVIE

INDIOS

REX DRAGON

TEAM ARLECCHNO
TEAM ARLECCHNO
MOVIE

MOVIE

MOVIE

REX DRAGON

LE FRECCE PAZZE 69
LE FRECCE PAZZE 69
LE FRECCE PAZZE 69
REX DRAGON

INDIOS

REX DRAGON

MOVIE

THE SUNSET'S ARROWS
THE SUNSET'S ARROWS

TOP SCORER LegaA gruppo 2

premiato il miglior giocatore

Nome giocatore
Villar Luciano
Dolcetti Claudio
Zenelaj Erion

Nome squadra
MINIONS

DART VADER
DART VADER

Bar
Bar Indios

Bar Leilo

Bar Arlecchino
Bar Movie

Bar Tramonto
Bar Tramonto
Bar Tramonto
Bar Leilo

Bar Arlecchino
Bar Tramonto
Bar Tramonto
Bar Indios

Bar Indios

Bar Leilo

Bar Arlecchino
Bar Rex

Bar Rex

Bar Indios

Bar Movie

Bar Indios

Bar Rex

Bar Arlecchino
Bar Arlecchino
Bar Movie

Bar Movie

Bar Movie

Bar Rex

Bar Leilo

Bar Leilo

Bar Leilo

Bar Rex

Bar Indios

Bar Rex

Bar Movie

Bar Tramonto
Bar Tramonto

Bar
Bar Rex

Swissminiatur
Swissminiatur

Numero
tessera

600436
600253
601079
600416
600027
600566
600284
600647
601219
600719
600705
601036
600441
600476
601278
601417
600962
600453
600314
600630
601442
600263
601422
600412
600410
600804
601200
601383
600389
600365
600613
600429
600130
600221
601012
600024

Numero
tessera

600437
600417
601013

Tot. punti
Sing-Dop.

213
192
186
175
167
154
151
150
147
144
142
126
124
114
111
104
100
100
98
89
88
87
85
72
68
63
62
52
50
48
4
36
31
26
8
0

Tot. punti
Sing-Dop.

244
244
244

FEDERAZIONE TICINESE DART FOOTBALINO dal 1989

Match
Giocati

15
15
15
14
13
13
12
13
15
10
11
12
12
14
14
13
13
11
10
11
13
13
11
12
11
11
12
8
12
8

O W w oo N~ N

Match
Giocati

15
15
15

ultimo aggiornamento: 01.6.17

Singoli
Giocati

58
57
58
56
50
50
44
52
60
40
44
43
45
50
51
48
52
38
40
42
46
32
39
46
44
42
46
29
34
18
24
14
20
12
12
0

Singoli
Giocati

60
58
60

Punti
Singoli

172
158
1562
146
132
120
126
122
118
116
114
98
96
94
90
88
78
76
80
66
70
66
68
62
52
52
48
38
40
32
36
26
22
20

Punti
Singoli

198
194
194

Media %
Singoli

7414 %
69,30 %
65,52 %
65,18 %
66,00 %
60,00 %
71,59 %
58,65 %
49,17 %
72,50 %
64,77 %
56,98 %
53,33 %
47,00 %
4412 %
45,83 %
37,50 %
50,00 %
50,00 %
39,29 %
38,04 %
51,56 %
43,59 %
33,70 %
29,55 %
30,95 %
26,09 %
32,76 %
29,41 %
44,44 %
37,50 %
46,43 %
27,50 %
41,67 %
12,50 %

%

Media %
Singoli

82,50 %
83,62 %
80,83 %

Cat.
Attuale

A1
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Cat.
Attuale

A1
A1
A
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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Mazzolini Davide
Zana Paolo

Yacoub Filib
Pracalic Samir
Longhi Luca

Manias Rafael
Schapbach Simone
Diez Rufi

Bravo Boris

Alig Roy

Cavadini Diego
Pedrazzi Reto
Acquistapace Nestor
Della Cassina Claudio
Calic Marko
Delmenico Egidio
Ruzgarogragi Simone
Baldassari Simone
Parini Oscar
Taboada Ariel
Tessitore Carlo
Francisci Massimo
Fasani Roberto
Monteiro Sidonio
Cattaneo-Cifelli Marzia
Luzzi Omar

Antonini Luca
Colaci Rudi

Gabusi Gabriele
Zana Aldo
Graenacher Michele
Baragiotta Manuel
Monico llaria

TEAM CANTININ
DART VADER
MINIONS
MINIONS

DRINK TEAM APS
DRINK TEAM APS
DART VADER

LE FRECCE PAZZE
LE FRECCE PAZZE
TEAM CANTININ
MINIONS

TEAM CANTININ
DRINK TEAM APS
DRINK TEAM APS
LE FRECCE PAZZE
BRUTTTA
MINIONS

DRINK TEAM APS
BRUTTTA

TEAM CANTININ
LE FRECCE PAZZE
BRUTTTA

TEAM CANTININ
LE FRECCE PAZZE
LE FRECCE PAZZE
TEAM CANTININ
BRUTTTA
BRUTTTA
BRUTTTA

DART VADER
BRUTTTA

TEAM CANTININ
DRINK TEAM APS

TOP SCORER LegaB gruppo 1

premiato il miglior giocatore di Lega B gruppo 1

Nome giocatore
Castelnuovo Mauro
Lago Roby
Kovacevic Tommy
Hajdaraj Samson
Costanzo Delfio
Conigliaro Davide
Bionda Luca
Hugentobler Andrea
Valle Alex

Nome squadra
LE FRECCE PAZZE

CC BAR

TI FRUGO NEL FRIGO
TI FRUGO NEL FRIGO
D'ARTAGNAN

CC BAR

REVENGE

CC BAR
D'ARTAGNAN

Pub Cantinin
Swissminiatur
Bar Rex

Bar Rex

Bar Bazoo
Bar Bazoo
Swissminiatur
Bar Leilo
Bar Leilo
Pub Cantinin
Bar Rex

Pub Cantinin
Bar Bazoo
Bar Bazoo
Bar Leilo
Bar Il Sole
Bar Rex

Bar Bazoo
Bar Il Sole
Pub Cantinin
Bar Leilo
Bar Il Sole
Pub Cantinin
Bar Leilo
Bar Leilo
Pub Cantinin
Bar Il Sole
Bar Il Sole
Bar Il Sole
Swissminiatur
Bar Il Sole
Pub Cantinin
Bar Bazoo

Bar

Bar Leilo

Bar Centro Civico
Bar Passetto

Bar Passetto

Bar Indios

Bar Centro Civico
J&J world

Bar Centro Civico
Bar Indios

600110
601076
601239
600084
600742
600642
600344
600010
600063
600880
600372
600515
600468
600465
601431
600382
600701
600006
600397
600627
600392
600319
600956
600876
600709
600286
600835
600955
600347
601116
600261
601088
600930

Numero
tessera

600569
600306
600119
601441
600274
600469
600405
600634
600385

237
181
161
155
140
135
132
130
129
119
113
106
99
99
87
83
79
75
68
68
60
of
94
o1
49
49
35
32
21
19
12

Tot. punti
Sing-Dop.

180
170
167
169
161
154
150
140
140
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12
13
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Match
Giocati

15
14
15
15
13
14
14
12
11

ultimo aggiornamento: 01.6.17

60
58
49
50
52
60
53
52
58
45
43
38
42
50
45
53
34
36
57
31
29
37
23
20
36
34
37
16
12
8
16
8
0

Singoli
Giocati

60
56
60
60
51
56
54
48
44

192
140
126
124
116
108
94
106
98
100
88
88
82
80
76
71
60
60
59
54
52
47
40
44
38
34
31
26
18
14
12
4
0

Punti
Singoli

140
142
138
144
127
126
122
116
115

80,00 %
60,34 %
64,29 %
62,00 %
55,77 %
45,00 %
44,34 %
50,96 %
42,24 %
55,56 %
51,16 %
57,89 %
48,81 %
40,00 %
42,22 %
33,49 %
4412 %
41,67 %
25,88 %
43,55 %
44,83 %
31,76 %
43,48 %
55,00 %
26,39 %
25,00 %
20,95 %
40,63 %
37,50 %
43,75 %
18,75 %
12,50 %

%

Media %
Singoli

58,33 %
63,39 %
57,50 %
60,00 %
62,25 %
56,25 %
56,48 %
60,42 %
65,34 %
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A1
A1
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Attuale
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CLASSIFICHE PUNTI PER SINGOLO GIOCATORE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Rango
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Diez Ruben

Catena Graziano
Bernasconi Paolo

Di Pietrantonio Fabrizio
Malacrida Giovanni
Geretti Stefano

Galli Marco

Walzer Gomes Jesus
Galbusera Simone
Scolari Paolo
Pecoraro Giuseppe
Baldassari Stefania
Revolon Paolo
Tessitore Alessandro
Andrijanic Danijel
Frischknecht Francesco
Bertini Luban
Franguelli Maurizio
Galli Ugo

Cristiani Fabiano
Cristiani Corrado
Ponti Luca

Bionda Claudio

Sak Domenico
Zanetti Marco
Moreira Sandro
Morsanti Daniel
Mazzaro Johnny
Invernizzi Stefania
Privitera Paola

LE FRECCE PAZZE
BAR LIFE
D'ARTAGNAN

CC BAR
D'ARTAGNAN
REVENGE

LE FRECCE PAZZE
LE FRECCE PAZZE
LE FRECCE PAZZE
REVENGE

TIFRUGO NEL FRIGO
REVENGE
D'ARTAGNAN

TI FRUGO NEL FRIGO
TI FRUGO NEL FRIGO
BAR LIFE

BAR LIFE

BAR LIFE

BAR LIFE

BAR LIFE

BAR LIFE
D'ARTAGNAN
REVENGE

CC BAR

BAR LIFE

TI FRUGO NEL FRIGO
LE FRECCE PAZZE
REVENGE

LE FRECCE PAZZE
LE FRECCE PAZZE

TOP SCORER LegaB gruppo?

premiato il miglior giocatore di Lega B gruppo 2

Nome giocatore

Kunz riccardo
Vanzetta Mattia
Costa Da Silva Nuno
Fiorati Curzio

Casoli Dario

Silva Martins José Manuel

Ferro Omar
Piacente Giorgio
Cominotti Roberto
Negri Roberto
Rossetti Marco
Da Silva Rui

Nome squadra
TEAM TELL

TEAM PLAZA
TEAM LIBERTY
DART IN BLACK
BULLS DARTS
TEAM LIBERTY
SDRAIATI

DART IN BLACK
SDRAIATI
SDRAIATI
BULLS DARTS
TEAM LIBERTY

Bar Leilo
Bar Life

Bar Indios
Bar Centro Civico
Bar Indios
J&J world
Bar Leilo
Bar Leilo
Bar Leilo
J&J world
Bar Passetto
J&J world
Bar Indios
Bar Passetto
Bar Passetto
Bar Life

Bar Life

Bar Life

Bar Life

Bar Life

Bar Life

Bar Indios
J&J world
Bar Centro Civico
Bar Life

Bar Passetto
Bar Leilo
J&J world
Bar Leilo
Bar Leilo

Bar
Bar Leilo

Bar Plaza
Bar Liberty
Elly's Café
Bar Tennis
Bar Liberty
Bar Passetto
Elly's Café
Bar Passetto
Bar Passetto
Bar Tennis
Bar Liberty

600116
600022
600582
600108
600341
601063
600124
601220
600106
601025
600061
600003
600752
601386
600117
600134
600656
601428
600396
600687
601074
600908
600411
600109
600135
600627
600568
600267
601184
600700

Numero
tessera

600017
600234
601384
600732
600778
601453
600011
600018
601165
600069
601271
601394

130
128
128
121
119
116
113
112
109
96

90

87

85

79
79
73
66
60
94
51

50
45
33
29
28
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Tot. punti
Sing-Dop.

195
191
184
179
167
160
154
152
152
135
132
124
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Match
Giocati

15
14
14
15
15
15
10
14
15
14
13
14

ultimo aggiornamento: 01.6.17

51
4
47
50
37
56
34
42
44
48
32
60
25
30
49
29
37
30
21
22
32
18
12
26
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Singoli
Giocati

60
56
52
60
60
60
40
56
60
54
46
55

106
105
101
102
88
98
90
88
86
72
72
56
63
66
64
63
53
48
47
40
38
36
26
22
24
20
10
2
0
0

Punti
Singoli

160
162
154
150
134
136
128
124
120
104
104
98

51,96 %
64,02 %
53,72 %
51,00 %
59,46 %
43,75 %
66,18 %
52,38 %
48,86 %
37,50 %
56,25 %
23,33 %
63,00 %
55,00 %
32,65 %
54,31 %
35,81 %
40,00 %
55,95 %
45,45 %
29,69 %
50,00 %
5417 %
21,15 %
37,50 %
55,56 %
62,50 %
8,33 %
0,00 %

%

Media %
Singoli

66,67 %
72,32 %
74,04 %
62,50 %
55,83 %
56,67 %
80,00 %
55,36 %
50,00 %
48,15 %
56,52 %
44,55 %
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Attuale
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CLASSIFICHE PUNTI PER SINGOLO GIOCATORE

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
34
35
35

Rango
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Gargioni Johnny
Monoggio Daniele
Demircan Faruk
Rodoni Martino
Gambetta Gianni
Baldassari Gianni
Vanoni Michael
Fabiano Marco
Machado Daniel
Alves Ricardo
Oeztirk Yahsin
Oeztirtk Tahsin
Baroni Monica
Delmenico Sonja
Polti Lorenzo
Poroli Patrick
Cominotti Massimo
Mazza Alex

Da Silva Miguel
Baroni Patrice
Mainetti Johnny

0

Guerreiro Hugo Andre

BULLS DARTS
SDRAIATI
TEAM TELL
BULLS DARTS
TEAM TELL
TEAM TELL
TEAM PLAZA
DART IN BLACK
TEAM PLAZA
TEAM LIBERTY
TEAM PLAZA
TEAM PLAZA
DART IN BLACK
TEAM TELL
BULLS DARTS
TEAM TELL
SDRAIATI

DART IN BLACK
TEAM LIBERTY
DART IN BLACK
DART IN BLACK
TEAM PLAZA
TEAM LIBERTY

TOP SCORER LegaC gruppo 1

premiato il miglior giocatore di Lega C gruppo 1

Nome giocatore
Dinevski Dine
Joppini Alessio
Timov Kiro
Castelli Angelo
Talaj Gzim

Markov Zoran
Divita Angelo
Sterchele Gino
Scanzi Pascal
Cepilov Mitko
Cimmino Alessandro
Gruosso Luca
Maida Mauro
Maida Giovanni
Fabio Daniela
Stagliano Michael
Pellanda Andrea
Zanellato Massimo
Joppini Samantha

Nome squadra
NOVO KONJAREVO

| PUPASC

NOVO KONJAREVO
FENIX

SMILE

NOVO KONJAREVO
| PUPASC

FENIX

THE KINGHTS OF THE CASTEL

NOVO KONJAREVO
..CHE HISTORY..

| PUPASC

TEAM SQUILIBRADIPI
TEAM SQUILIBRADIPI
..CHE HISTORY..
SMILE

..CHE HISTORY..
FENIX

| PUPASC

Bar Tennis
Bar Passetto
Bar Leilo
Bar Tennis
Bar Leilo
Bar Leilo
Bar Plaza
Elly's Café
Bar Plaza
Bar Liberty
Bar Plaza
Bar Plaza
Elly's Café
Bar Leilo
Bar Tennis
Bar Leilo
Bar Passetto
Elly's Café
Bar Liberty
Elly's Café
Elly's Café
Bar Plaza
Bar Liberty

Bar

Bar Arlecchino
Bar Posta

Bar Arlecchino
Mini Bar

Bar Centro Civico

Bar Arlecchino
Bar Posta

Mini Bar

Bar Castello
Bar Arlecchino
Bar History
Bar Posta

Bar Plaza

Bar Plaza

Bar History

Bar Centro Civico

Bar History
Mini Bar
Bar Posta

600989
600710
600786
600229
600019
600001
600862
601333
601251
601423
600649
600648
600856
600383
601193
600940
601166
601041
600270
600744
600048
0
600149

Numero
tessera

601435
600734
601400
600139
600050
601279
601370
600136
601456
601412
600575
601376
601462
601309
600131
601418
601467
600612
600103

117
113
113
109
108
104
103
101

Tot. punti
Sing-Dop.

185
178
177
167
165
142
133
132
127
125
123
120
108
103
99
99
96
90
81
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Match
Giocati

12
12
12
11
12
11
12
12
11
10
12
10
12
10
12
11
10
9
10

ultimo aggiornamento: 01.6.17

51
54
54
48
37
46
52
36
36
48
42
42
44
22
35
20
32
19
24
12
13

0

0

Singoli
Giocati

48
48
48
44
48
44
46
48
45
36
48
36
46
38
48
42
40
34
38

94
90
88
84
84
76
82
82
76
72
74
62
68
50
48
42
38
32
24
24

Punti
Singoli
148
146
142
136
132
112
108
102
103
96
94
100
92
92
84
80
74
72
62

46,08 %
41,67 %
40,74 %
43,75 %
56,76 %
41,30 %
39,42 %
56,94 %
52,78 %
37,50 %
44,05 %
36,90 %
38,64 %
56,82 %
34,29 %
52,50 %
29,69 %
4211 %
25,00 %
50,00 %
3,85 %
%

%

Media %
Singoli

77,08 %
76,04 %
73,96 %
77,27 %
68,75 %
63,64 %
58,70 %
53,13 %
57,22 %
66,67 %
48,96 %
69,44 %
50,00 %
60,53 %
43,75 %
47,62 %
46,25 %
52,94 %
40,79 %
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Cat.
Attuale

C
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CLASSIFICHE PUNTI PER SINGOLO GIOCATORE ultimo aggiornamento: 01.6.17

20 Mondada Gianni THE KINGHTS OF THE CASTEL Bar Castello 601461 75 9 37 61 1M2% C
21 Avallone Franco FENIX Mini Bar 600137 74 10 38 60 3947 % C
22 Romagnolo Anita | PUPASC Bar Posta 601171 72 7 24 56 58,33 % C
23 Savic Stefan TEAM SQUILIBRADIPI Bar Plaza 601464 65 10 35 58 M43% C
24 Marlavicino Robin THE KINGHTS OF THE CASTEL Bar Castello 601458 64 8 32 50 39,06 % C
25  Ciani Luigi SMILE Bar Centro Civico 600256 56 10 26 44 4231 % C
26  Pini Michael THE KINGHTS OF THE CASTEL Bar Castello 601457 51 9 37 35 2365% C
27 Stagliano Nancy SMILE Bar Centro Civico 601469 46 9 27 34 3148% C
28  Aiello Simonetta SMILE Bar Centro Civico 601379 45 8 26 34 3269% C
29  Stagliano Mirko SMILE Bar Centro Civico 601416 43 7 24 38 3958 % C
30 Ferracini Fabrizio ..CHE HISTORY.. Bar History 600315 42 8 26 34 3269 % C
31 Jakov Zoran NOVO KONJAREVO Bar Arlecchino 601282 41 5 16 32 50,00 % C
32 Maida Simone TEAM SQUILIBRADIPI Bar Plaza 601463 38 8 30 28 2333% C
33 Riverso Marco TEAM SQUILIBRADIPI Bar Plaza 601465 34 6 23 28 3043% C
34 Pellanda Oceane ..CHE HISTORY.. Bar History 601468 34 9 30 26 2167 % C
35 (adra Enea THE KINGHTS OF THE CASTEL Bar Castello 601460 33 4 17 27 3971% C
36 Gandola Massimo FENIX Mini Bar 600138 25 5 20 20 2500 % C
37 Riverso Andrea TEAM SQUILIBRADIPI Bar Plaza 601466 22 6 20 20 2500 % C
38 Castelli Paolo FENIX Mini Bar 600140 16 2 14 4375 % C
39 Kaya Luca THE KINGHTS OF THE CASTEL Bar Castello 601459 6 2 2 6,25% C
TOP SCORER LegaC gruppo?
premiato il miglior giocatore di Lega C gruppo 2

Numero Tot. punti ~ Match  Singoli  Punti Media % Cat.

Rango Nome giocatore Nome squadra Bar tessera  Sing-Dop.  Giocati  Giocati ~ Singoli Singoli  Attuale
1 Galli Michele | CARPENTIERI DI S.MARTINO  Név Matag 601477 211 14 60 172 7167 % C
2 Bugday Luca DESPERADOS Bar Indios 600475 203 15 60 162 67,50 % B
3 Costanzo Giuseppe DESPERADOS Bar Indios 600479 182 15 60 140 58,33 % C
4 Geluardi Francesco HISTORY STORY Bar History 601276 176 15 59 148 62,71 % C
5 Moneta Ernesto PER UN BOCC Bar Rex 601452 172 14 46 138 7500 % B
6  Yacoub Fadi PER UN BOCC Bar Rex 600886 162 11 44 130 73,86 % C
7 Bianchi Alberto DESPERADOS Bar Indios 600122 162 15 60 122 50,83 % C
8 Parlagreco Giuseppe PER UN BOCC Bar Rex 600107 145 12 48 112 58,33 % C
9  Caverzasio Davide NEBIAN TIM'S Pub Nebian 600712 141 14 56 113 51,36 % C
10  Daurie Romeo PER UN BOCC Bar Rex 601438 139 12 46 106 5761 % C
11 Comi Filippo | CARPENTIERI DI S.MARTINO  Név Matag 600142 137 11 44 110 6250 % C
12 Silva Magalhdes Domingo Me LE FRECCE PAZZE Bar Leilo 600264 130 15 55 112 5091 % C
13 Defrancesco Felice DESPERADOS Bar Indios 600121 130 18 52 96 4615% C
14 Devittori Sara PER UN BOCC Bar Rex 600699 128 14 52 96 46,15 % C
15 Pestelacci Luca | CARPENTIERI DI S.MARTINO  Név Matag 601475 119 12 43 94 5465 % C
16  Castagna llario HISTORY STORY Bar History 601010 115 14 54 98 4537 % C
17 Tessitore Sara LE FRECCE PAZZE Bar Leilo 601313 114 16 62 98 3952 % C
18  Castagna Athos HISTORY STORY Bar History 601471 107 15 56 90 4018 % C
19 Vanossi Mauro NEBIAN TIM'S Pub Nebian 600076 102 10 37 85 5743 % C
20 Cortesi Matteo NEBIAN TIM'S Pub Nebian 600096 101 11 4 83 50,61 % C
21 Zappa Manuela NEBIAN TIM'S Pub Nebian 601449 93 11 39 75 4808 % C
22  Cifelli Giada LE FRECCE PAZZE Bar Leilo 601132 91 14 46 76 1130% C
23  Mazzola Luca | CARPENTIERI DI S.MARTINO  Noév Matag 601478 79 9 28 60 5357 % C
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CLASSIFICHE PUNTI PER SINGOLO GIOCATORE

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
38

Diez Togni Tatjana
Santandrea Carlo
Della Casa Federico
Dova Marco
Santandrea Luca
Della Casa Lorenzo
Ferreira Laurenc
Castelletti Deborah
Crivelli Damiano
Cocconi Cécile
Cimella Francesca
Cognetti Alex
Mancini Sara
Rebozzi Dolores

LE FRECCE PAZZE

NEBIAN TIM'S

| CARPENTIERI DI S.MARTINO
HISTORY STORY

NEBIAN TIM'S

| CARPENTIERI DI S.MARTINO
LE FRECCE PAZZE
DESPERADOS

| CARPENTIERI DI S.MARTINO
HISTORY STORY

HISTORY STORY

| CARPENTIERI DI S.MARTINO
NEBIAN TIM'S

LE FRECCE PAZZE

FEDERAZIONE TICINESE DART FOOTBALINO dal 1989

Bar Leilo
Pub Nebian
N6v Matag
Bar History
Pub Nebian
N6v Matag
Bar Leilo
Bar Indios
N6v Matag
Bar History
Bar History
N6v Matag
Pub Nebian
Bar Leilo

600706
601474
600144
601470
600150
601118
601419
600120
601476
601473
601472
601070
600065
600081

69
62
60
o1
32
31
27
25
22
21
16
13
11

14

10

O N W 0O W W w

ultimo aggiornamento: 01.6.17

46
34
34
28
16
12
31
8
11
22
19

8

6
16

62
50
44
44
26
26
24
16
20
16
10

8

8

8

33,70 %
36,76 %
32,35 %
39,29 %
40,63 %
5417 %
19,35 %
50,00 %
45,45 %
18,18 %
13,16 %
25,00 %
33,33 %
12,50 %

O O O O O O O O O O O o o o
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